UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 11  năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn

thực phẩm trong lĩnh vực thủy sản

 Thực hiện Quyết định số 546/QĐ-TCTS-KTTS ngày 25/11/2022 của Tổng cục

thủy sản về kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm

trong lĩnh vực thủy sản,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời các đơn vị tham dự buổi làm

việc với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

* Tổng cục thủy sản

Đoàn công tác theo Quyết định số 546/QĐ-TCTS-KTTS ngày 25/11/2022 của

Tổng cục Thủy sản.

* Sở Nông nghiệp và PTNT

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi Chi cục Thủy sản;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 29/11/2022 (Chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Chi cục Thủy sản (Địa chỉ: 41 Phạm Văn Đồng -

thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung

Giao Chi cục Thủy sản:

- Chuẩn bị nội dung theo yêu cầu tại Quyết định số 546/QĐ-TCTS-KTTS ngày

25/11/2022 của Tổng cục Thủy sản và điều kiện cần thiết để phục vụ buổi làm việc.

- Liên hệ các địa điểm để Đoàn kiểm tra tiến hành kiểm tra thực tế.

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;
- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2022-11-29T05:59:22+0700

		2022-11-29T07:48:14+0700

		2022-11-29T07:48:14+0700

		2022-11-29T07:48:14+0700